
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від                  2022 року                Баштанка                                                №         

Про виділення коштів із резервного 

фонду  бюджету Баштанської міської 
територіальної громади у 2022 році 

 Відповідно до пункту 2 статті 24 Бюджетного кодексу України, статей 30, 
52,64 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», постанов 
Кабінету Міністрів України від 01 березня 2022 №175 (Тимчасовий порядок 
виділення та використання коштів з резервного фонду бюджету в умовах 
воєнного стану), рішення Баштанської міської ради від 23 грудня 2022 року      
№ 15  «Про бюджет Баштанської міської територіальної громади на 2022 рік», 
розглянувши клопотання командира військової частини А 7356, майора Сергія 
ДОРОШЕНКА від 16.03.2022, виконавчий комітет Баштанської міської ради  

В И Р І Ш И В: 

1. Фінансовому відділу Баштанської міської ради в установленому чинним 
законодавством порядку внести зміни до розпису бюджету Баштанської міської 
територіальної громади на 2022 рік, зокрема: 

 виділити з резервного фонду бюджету Баштанської міської територіальної 
громади (КПКВК 0118710) на безповоротній основі кошти в сумі 25 000 грн 
(двадцять п’ять тисяч гривень 00 коп) головному розпоряднику коштів – 

міській раді за КПКВК 0118775 «Інші заходи за рахунок коштів резервного 
фонду місцевого бюджету» на здійснення заходів правового режиму воєнного 
стану. 

2. Міській раді забезпечити цільове використання коштів. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олександра 
ВАСИЛЬЄВА. 

Міський голова                                                               Олександр БЕРЕГОВИЙ 


